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Time - en tidlös armaturfamilj

Time är bestyckad med ett belysningssystem som tillsammans 

med avbländningstekniken uppfyller den europeiska normen för 

kontorsbelysning.  

    Med denna bestyckning blir armaturserien komplett och kan 

användas i anläggningar och byggnader där maximal 

energieffektivitet, lång livslängd och en hög miljöprofil 

efterfrågas.

- Bengt Källgren
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Svart

RAL 9005 fine texture

Vit

RAL 9010 / NCS S 0502-Y fine 

texture
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Teknisk specifikation

Material Stomme och stativ i strängpressad aluminium. Gavlar i gjuten metall. Golvfot i stål.

Montering Monteras med golvstativ.

Anslutning Levereras med 3 m sladd och stickpropp.

Bländskydd Nedljus: Microprismatiskt akrylglas i kombination med optisk film. 

Uppljus: Batwing film för extra bred ljusbild.

Ljuskälla Inklusive LED ljuskälla, ljusfärg 3000K alternativt 4000K. Färgåtergivning: CRI min. 80 (CRI 90 på 

förfrågan). Livslängd: L80B10 65 000h.

Armatur med upp- och nedljus kan på förfrågan även erbjudas med Tunable White på uppljus, 

reglerbar färgtemperatur mellan 2700K-6500K.

Ljusdistribution Armaruren kan fås med enbart nedljus eller både ett direkt och ett indirekt ljus där fördelningen 

av ljuset är 35% nedljus och 65% uppljus.

Driver Utrustad med LED-driver Touch and DALI från Philips som ljusreglerar med amplitudsmodulering, 

vilket bidrar till ett flimmerfritt ljus. Ljusreglering 1-100%. 

Armatur med upp- och nedljus är utrustad med 2 drivdon/2 DALI-adresser och armatur med 

endast nedljus är utrustad med 1 drivdon/1 DALI-adress. 

Styrning Armatur med upp- och nedljus levereras som standard med 2 st återfjädrande tryckknappar för 

individuell tänd/släck samt ljusreglering av både upp-, respektive nedljus. Armatur med nedljus 

levereras med 1 st återfjädrande tryckknapp. Frånvaro respektive närvarodetektering med 

möjlighet till styrning av detekteringsområde kan erhållas på förfrågan. Armatur med trådlös 

styrning av uppljus kan erhållas på förfrågan. Armaturen levereras då med 1 styck återfjädrande 

tryckknapp för tänd/släck samt ljusreglering av nedljus. Armatur med Tunable white levereras 

med trådlös styrning av uppljus samt 1 styck återfjädrande tryckknapp för tänd/släck samt 

ljusreglering av nedljus.

Övrigt Svart och grå kulör fås på förfrågan utan pristillägg. 

Energiklassificering Denna produkt innehåller en ljuskälla med energiklass D
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Huvudkontor

 

Fyrvaktaregatan 7, SE–296 81 Åhus, Sweden

Tel: +46 (0)44 28 98 10

E-mail: info@ateljelyktan.se

 

www.ateljelyktan.se

https://www.ateljelyktan.se

